30,—

2) na dniu 7 (19) W rześnia t. r. co do regula
cji "ranie probostw w Koninie i Starem mieście po
wiecie Konińskim, według którego pierwsze z tych
probostw zyskuje na przestrzeni morgów 8 pręt.
159 czyli dziesiat: 4 saż. 890, drugi zaś morgów
3 pręt. 208, czyli dzies. 1 saż. 2141 ,—

3) na dniu 4 (16) Października 1854 i 31
Sierpnia (12 Września) 1857 roku przez delego
wanych ze strony Komisji Rządowej Przychodów i
Skarbu, oraz ze strony władzy duchownej i admi
nistracyjnej, — według których probostwo w do
brach po-Biskupich Książnice W ielkie powiecie
Miechowskim, za dawniejsze na trzech wsiach:
Książnice W ielkie i Małe, tudzież Jaskice, poroz
rzucane grunta, obejmujące morgów 161 pręt.

sta W arszawy w W arszawie pod N r. 46 2 urzędu
jącem u na ręce Dąbrowskiegó urzędnika tegoż
M agistratu .

2. Teofilowi Y ogt Pisarzowi Sądu Pokoju Okrę
gu i m iasta W arszawy W ydziału IV . w Pradze
przy W arszawie pod Nr. 397 urzędującemu na rę
ce Józefa Tomickiego Podpisarza tegoż Sądu
obudwóm dnia 8 (20) Grudnia 1861 r.

Wniesiono do księgi wieczystej powyż zajętej
nieruchomości w W arszawie d. 16 (28) G ru
dnia 1861 roku, a w dniu dzisiejszym do księgi
zaaresztowań w K ancelarji T rybunału tutejszego
na ten cel utrzymywanej wpisane zostało

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warnn-
ków sprzedaży odbędzie się na audjencji publi
cznej TrybunałuCywilnego Gubernii W arszawskiej
w W arszawie w W ydziale I. w miejscu zwykłych
posiedzeń przy ulicy Długiej pod N. 549 o godzi
nie 10 z rana dnia 1 (13) M arca 1862 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Teodor Łącki
Patron którego zamieszkanie je s t wyżej wska
zane.
W arszawa d. 30Grudnia (11 Stycznia) 1861/2 r.

Radca Dworu, Zgórski.
Wywieszono na tablicy w saji ustępowej T r y

bunału Cywilnego Gubernii W arszawskiej w W ar
szawie d. 30 Grudnia (11 Stycznia) 1861/2 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w dniach 1 (13)*M arca), 15 (27)
Marca i 29 Marca (10 Kw ietnia) 1862 r. trzech
publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży
Nieruchomości N. 39 w Pradze przy W arszawie
położonej, Trybunał Cywilny tutejszy wyrokiem
daty 29 Marca (10 Kwiet.) 1862 r . zapadłym ,ter
min do przygotowawczego przysądzenia rzeczonej
Nieruchomości wyznaczył na dzień 10 (22) Maja
1862 r. godzinę 10 rano, po odbyciu którego
term in do osta tecznej sprzedaży takow ej n ie ru
chom ości w y zn ac zy ł-n a dzień 28 C zerw ca (10
L ipca) 1862 r. godzinę 10 rano, k tó ry się odbę
dzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cy
wilnego Gub. W arszawskiej w Warszawie w W y
dziale I.

du Pokoju Okręgu i miasta W arszawy W ydzia

łu I. w W arszawie pod Nr. 1767 urzędującemu,
na ręce własne.

2. Adamowi Biernackiemu W ójtowi gminy
dóbr Wielka W ola i Czyste w Okręgu W arsza
wskim Gubernii W arszawskiej położonych, w do
brach Czyste urzędowanie m ające na ręce w ła
sne.

Obudwom dnia 22 Grudnia 1861 (3 Stycznia
1862 r.)

Wniesione do księgi wieczystej dóbr W ola i
Czyste w Okręgu W arszawskim położonych do
których zajęta kolonia należy w Warszawie dnia
28 Grudnia (9 Stycznia) 1861j2 r., a w dniu d z i
siejszym do księgi zaaresztowań w K ancelarji
T rybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej
wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warun
ków sprzedaży odbędzie się na audjeDcji publicznej
T rybunału Cywilnego Gubernii W arszawskiej
w W arszawie w W ydziale I. w miejscu zwykłych
posiedzeń przy ulicy Dług ej pod N. 549 o godzi
nie 10 z rana dnia 1 (13) M arca 1862 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Teodor Łącki
Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernii Waz
szawskiej w W arszawie, którego zamieszkanie
jes t wyżej wskazane.

W arszawa d. 10 (22) Stycznia 1862r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali 'ustępowej Try
bunału Cywilnego Gubernii W arszawskiej dnia
11 (23) Stycznia 1862 r.

Radca Dworu, Zgórski.
Po odbyciu w dn ach 1 (13) M arca, 15 (27)

M arca i 29 M arca (10 K w ietn ia) 1862 ro k u
trzech publikacji zb ioru objaśniefń i w arunków
sprzedaży kolonii N. 37 oznaczonej we wsi Woli
pod W arszaw ą położonej, T ry b u n a ł Cyw ilny tu
tejszy w yrokiem daty 29 M arca (10 K w ietn ia)
1862 r.

M AZO W S Z AN V,
z przyłegłościami i przynależytościanii w Powiecie
Okręgu i Gubernii Radomskiej w Parafji Radom
lżące, składające się z jednej wsi zarobnej Ma-
zowszany i kolonii Huta Mazowszańska zwanej,
hypotecznie co do tytułu własności na imię Ka-
dziewicza Obywatela krajow ego uregulowane, do
którego Goliszewska w drodze egzekucji subhasta-
cyjnej, domaga się zapłaty sumy rs. 2400, z pro
centem prawnym od dnia 16 (28) Sierpnia 1858
r. i kosztami z tej egz kucji wynikłemi.

We wsi Mazowszanacli znajdują się zabudowa
nia następujęce:

Dwór drewniany stary, zewnątrz i wewnąrzsza-
browany, gontem pokryty, na mieszkanie dziedzica
przeznaczony, budowla z cegły murowana gontem
kryta z piwnicą sklepioną na gorzelnią

a w Kancelarji P isarza T rybunału C y
wilnego Gubernii Radomskiej w Radomiu w dniach
1 (13), 2 (14), 3 (15), 5 (17), 6 (18), 7 (19),
8 (20 ', Lutego tego roku.

Przedaż popieraną będzie przed tymże T rybu
nałem przez Teofila Hilarego Rauszer Patrona
w mieście Radomiu zamieszkałego.

W arunki onej ogłoszone będą na audjencji te
goż Trybunału pierwszy raz d 4 (16) Kwietnia
1862 r.

Ludwik Szteinbok, Pisarz.
Po ogłoszeniu warunków w dniach 4 (16)
18 (30) Kwietnia, oraz 2 (14) M aja 1862

term in do przysądzenia przygotowawczego wy
znaczony został na dzień 6 (1 8 ) Czerwca 1862 r
godzinę lOtą z rana, które to przysądzenie odbę
dzie się na audjencji Trybunału w Ra Icmiu.

dnia 5 (17) M arca 1862 r . przez Józefałym
Trybunału RadomskiegoKozłowskiego woźnego

wręczone zostało,
Zajęcie do księgi wieczystej dóbr Zawady

w dniu 7 (19) Marca t. roku wniesione i to
do księgi zaaresztowań Trybunału Radomskiego
podane w dniach 7 ( l9 ) , 8 (20), 9 (21), i 10 (22)
Marca 1862 r.

Pierwsza publikacja warunków sprzedaży od
będzie się dnia 18 (30) Kwietnia r. b. o godzi
nie lOej z rana w Trybunale Cywilnym Gubernii
Radomskiej* w Radomiu na audjencji publicznej
dwie inne co dwa tygodnie,

Sprzedażą kierować będzie Ludwik Tymiński
Patron Trybunału Radomskiego w Radomiu z a
mieszkały.

Radom dnia 12 (24) Marca 1862 r.
Ludwik Szteinbok.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej T ry
bunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Rado
miu dnia 12 (24) M arca 1862 r. zaświadcza

Ludwik Szteinbok.

Po odbyciu trzech ogłoszeń w aru n k ó w sprze
daży, term in do p rzygo tow aw czego przysądze
n ia dóbr Z aw ady w T ryb u n a le C yw ilnym G 11-
b e rn irR ad o m sk ie j w R adom iu n a d.

7 43/4 mieszkającego, a za
mieszkanie prawne do subhastacji u Ludwika T y
mińskiego Patrona Trybunału Radomskiego w Ra
domiu obrane mającego przez tegoż na mocy obli
gacji urzędowej przed Tomaszem Hassman Re
jentem Kancelarji Ziemiańskiej Gubernii Radom
skiej z dnia 4 (1 6 ) Lutego 1847 r . i wykazu liy-
potecznego dóbr Zawady czyniącego, poszukują
cego sumy rs . 3196 kop. 89 1/2 z procentem od
dnia 1 (13) Października 1859 r. po chwilę za
p ła ty liczącym się iko-ztam i egzekucji od Ignace
go Trzcińskiego właściciela dóbr Zawady, w tych
że zamieszkałego, które przez W alentego Karo-
lewicza Komornika Trybunału Radomskiego w d.
10 (22) L ipca i następnych do 28 Lipca (9 Sier
pnia) 1861 r. na wywłaszczenie zajęte zostały:

oraz oddają po dwaka* roli. D o Nowego r. b. robili po 4 dni piesze a od
płony i ja j 30, nadto obowiązani są do płacenia | Nowego r. 1862 zadeklarowali płacić okup, nadto

dru-

(N. D 2846) Wyrokiem Trybunału Cywilnego
Gubernii W arszawskiej w Warszawie w d. 16(28)
Lutego 1862 r. między E ltą v. Esterą z Muszka
tów’, po Fajwlu Halpern pozostałą wdową z wła
snych funduszów utrzymującą się w W arszawie
pod Nr. 2251// zamieszkałą Cejłachem llabinowi-
czem Muszkat handlującym w Warszawie pod N.
2444 zamieszkałym, lluchlą z Muszkatów Torner
Markusa Torner handlującego żoną czyli obojgiem
małżonkami Torner w AVarszawie pod Nr.

Teodora Łąckiego Adwokata w AVarszawie pod
N . 1775 przy ulicy S -to Jerskiej mieszkającego
sprzedażą niniejszą dyrygującego.

Po złożeniu warunków licytacyjnych pierwsza
publikacja takowych odybyła się w d. 3 (15) Maja
1862 r. o godz. 9 3/4 rano, następnie term in do
drugiej publikacji takowej a z r a z e m do przygoto
wawczego przysądzenia wspomnionej nierucho
mości wyznaczony został na dzień 15 (2 7 ) Czer
wca 1862 r. godzinę 9 3/4 rano który się odbędzie
w miejscu zwykłych posiedzeń T rybunału Cywil-
nege Gubernii AVarszawskiej w AVarszawie w Wy
dziale 2 pod Nr.

K a l i s k ie g o .
Zapozywa Jana Zawadzkiego służącego osta te

cznie w wsi Pępocinie Ogu Pyzdrskim zamieszka
łego, a ob 'cnie z pobytu niewiadomego, aby n a j
dalej w ciąru dni 30 do Sądu tutejszego, celem
wysłuchania wyroku zgłosił się, a to pod sku tka
mi prawa.

Tyniec pod Kaliszem d. 15 (27) Maja 1882 r .
Sędzia Prezydująey, Iiuprecht.

(N. D 2770) S ą d Polic j i P r o s t e j O kręgu
S zy d lc iw ie c k ie g o .

Zapożyw a łck a W ejsberga w łasn a swoją nie*
ruchom ość w m ieście Szydłow cu posiadającego,
ażeby w ciągu dni 30 dla uspraw iedliw ienia
z zarzu tu n iew ypłacalności Solaw ckslów w m iej
sce gotow izny w obieg w ypuszczonych,do S ąd u
tutejszego zgłosił się , gdyż wrnzie przeciw nym
środki praw ne przedsięw zięte zostaną.